АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22  марта  2023  года                                   № 44            пос. Роговский

«О внесении изменений в Постановление

Администрации Роговского сельского поселения
№ 33  от  31 марта 2022 г. «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих, проходящих

муниципальную службу в Администрации

Роговского сельского поселения, и

урегулированию конфликта интересов»
В соответствии со статьей 47 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

            1. Внести в постановление Администрации  Роговского сельского поселения  от 31.03.2022 г. № 33 «О комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Роговского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»  следующие изменения:
1.2. В приложении 2 к постановлению:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
3. Кучма Людмила Николаевна - ведущий специалист Администрации Рог овского сельского поселения - секретарь комиссии
     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
	            Глава Администрации

            Роговского сельского поселения

	Т.С. Вартанян